ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN             Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v tham dự cuộc họp

 Hội đồng xác định mức thu

tiền sử dụng khu vực biển

của Công ty Cổ phần Lọc

hóa dầu Bình Sơn

                 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận được Công văn số 993/TCBHĐVN-VPTC ngày

08/8/2022 của Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam về việc cử người và tham

gia cuộc họp Hội đồng xác định mức thu tiền sử dụng khu vực biển của Công

ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn, tổ chức vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày

11/8/2022, tại Phòng họp Tầng 4, Nhà B, trụ sở Tổng cục Biển và Hải đảo

Việt Nam, số 83 đường Nguyễn Chí Thanh, quận Đống Đa, Thành phố Hà

Nội (bản chụp kèm theo).

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh đều bận công

tác theo lịch đã bố trí từ trước; vì vậy, Chủ tịch UBND tỉnh giao Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm chuẩn bị các nội dung, tài liệu có

liên quan và tham dự họp Hội đồng xác định mức thu tiền sử dụng khu vực

biển của Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn, báo cáo kết quả cho UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN913.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-09T15:09:50+0700

		2022-08-09T15:33:47+0700

		2022-08-09T15:33:47+0700

		2022-08-09T15:33:47+0700

		2022-08-09T16:27:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!